
令和 6年２月１日 

道場及び団体代表者各位 

 

合気道合宿交流稽古のご案内 

                                                     合気道福井合気会 

 

拝 啓 

寒冷の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、合気道福井合気会では、（公財）合気会・合気道本部道場指導部師範 小林幸光先生を 

お招きしての合気道講習会を下記のとおり開催したいと存じます。 

つきましては、ご多用のところ恐縮に存じますが、道友の皆様お誘い合せのうえ、多数の 

ご参加をこころ待ちに致しております。 

敬 具 

 

記 

・講習会 

① 令和 6年 3月２日（土） 13：45～15：45（13：00開場） 

② 令和 6年 3月 3日（日） 9：15～10：45（8：45開場） 

 

会場：越前市武道館（越前市中央 1丁目 8－1 TEL：0778-23-4874） 

会費：①②とも無料 

※受付はありませんので各自、開場時間に合わせてご来場ください。 

主催：合気道福井合気会 

          

・連絡先 

福井合気会 事務局 河野友彦 E-mail：kono.monjiro@gmail.com   携帯：090-4324-3094 

 以 上 


